



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 25/2025

Modalidade:

Pregão Presencial

Número/Ano: 11/2025

Data de abertura: 17/04/2025

Data adjudicação: 30/04/2025

Data homologação: 30/04/2025

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Proposta - Lance

Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EM GERAL, PARA AS SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

Nos termos do decreto municipal nº 018/2023 da Lei Federal Nº 14.133/21 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de Castanheira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, cujo vencedor(es) segue(m) abaixo relacionado(s)

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
JM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E FERRAMENTAS LTDA	50.361.495/0001-52	R\$ 69.026,48
IVAN ARANTES LTDA	10.821.265/0001-04	R\$ 18.416,24
T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	19.813.746/0001-42	R\$ 20.090,00
A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	26.542.381/0001-24	R\$ 67.013,73
ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	35.518.733/0002-88	R\$ 32.283,92
MANY COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	54.566.285/0001-51	R\$ 42.939,55
Total:		R\$ 249.769,92

JM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E FERRAMENTAS LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
12624	BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA DE PVC COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA	un	29,0000	R\$ 6,9000	R\$ 200,10
14370	MANGUEIRA DE POLIETILENO PEAD COM DIAMETRO DE 20 MM	m	3181,0000	R\$ 3,7800	R\$ 12.024,18
156103	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA	un	65,0000	R\$ 46,0000	R\$ 2.990,00
156602	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2	un	75,0000	R\$ 1,0000	R\$ 75,00
156612	MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 MM	m	436,0000	R\$ 4,9000	R\$ 2.136,40
156674	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 2 AT 08	m	111,0000	R\$ 33,2900	R\$ 3.695,19
156675	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 2 AT 12	m	291,0000	R\$ 34,5900	R\$ 10.065,69
158396	ADESIVO PLASTICO 175GR A BASE DE RESINA PARA PVC PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES BAFRICADO CONFORME NORMA ABN ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS	un	159,0000	R\$ 11,4800	R\$ 1.825,32
158458	JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4	un	30,0000	R\$ 1,1000	R\$ 33,00

PREF. MUNIC.

FLS. 1055

Rub. (

15846	TORNEIRA DE PVC ½ PARA LAVATORIO	un	41,0000	R\$ 4,0000	R\$ 164,00
158478	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 2 AT 10	m	61,0000	R\$ 39,1900	R\$ 2.390,59
16277	PARAFUSO PARA FIXAR VASO SANITARIO COM BUCHA	un	111,0000	R\$ 1,0500	R\$ 116,55
164022	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALACOES DE AGUA 1 X 3/4	un	107,0000	R\$ 0,7700	R\$ 82,39
17172	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM	un	127,0000	R\$ 4,6800	R\$ 594,36
179584	CANO EM PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 METROS	BARRA M	60,0000	R\$ 164,8000	R\$ 9.888,00
187481	LUVA PP UNIÃO 20 MM COMPRESSÃO	un	518,0000	R\$ 2,5500	R\$ 1.320,90
187482	ADAPTADOR ¾ 20 MM COMPRESSÃO	un	276,0000	R\$ 1,7500	R\$ 483,00
187490	LUVA DE CORRER COM DIAMETRO 60 MM	un	319,0000	R\$ 12,8000	R\$ 4.083,20
187495	TUBO COM ANEL DE VEDAÇÃO 150 MM	un	14,0000	R\$ 140,0000	R\$ 1.960,00
187579	JOELHO PVC 50 SOLDAVEL	un	64,0000	R\$ 4,1500	R\$ 265,60
187580	TE EM PVC PARA ESGOTO MEDINDO 100 X 100 MM	un	34,0000	R\$ 9,5500	R\$ 324,70
187896	COLAR DE TOMADA - EM PVC, COM TRAVAS, COM DIAMETRO NOMINAL DE 110MM, SAIDA COM ROSCA DE 110 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA, CONFORME NBR 10930	un	50,0000	R\$ 13,7000	R\$ 685,00
187955	CONEXAO T -PBA, MARROM, PARA USO EM REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA, DIAMETRO INTERNO 110 MM, DEVE SER ENTREGUE COM ANEL	un	10,0000	R\$ 156,9000	R\$ 1.569,00
187958	CAP - EM PVC, COM ANEL DE BORRACHA, 60 MM	un	20,0000	R\$ 15,8000	R\$ 316,00
3186	COLUNA PARA LAVATORIO EM LOUCA NA COR BRANCA NO TAMANHO PADRAO COMO SUPORTE DE LAVATORIO	un	21,0000	R\$ 70,0000	R\$ 1.470,00
4135	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	un	55,0000	R\$ 5,0000	R\$ 275,00
4615	UNIAO MANGUEIRA 3/4	un	60,0000	R\$ 0,9000	R\$ 54,00
5601	TE EM PVC SOLDAVEL INTERNO TRIPLO 3/4	un	34,0000	R\$ 1,5000	R\$ 51,00
5602	REGISTRO DE PRESSAO ¼ METAL	un	37,0000	R\$ 35,9000	R\$ 1.328,30
6047	TE EM PVC SOLDAVEL INTERNO TRIPLO 1/2	un	19,0000	R\$ 0,9000	R\$ 17,10
6052	TE EM PVC SOLDAVEL 50 X 25 MM	un	24,0000	R\$ 4,0000	R\$ 96,00
6561	CANO EM PVC PARA ESGOTO 100 MM 6 METROS	BARRA M	65,0000	R\$ 58,9000	R\$ 3.828,50
8243	UNIAO MANGUEIRA 1/2	un	60,0000	R\$ 0,6000	R\$ 36,00
8261	JOELHO DUPLO DE MANGUEIRA 3/4	un	39,0000	R\$ 1,4800	R\$ 57,72
8661	BOIA PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA DE PVC COM BITOLA DE 1/2 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA	un	36,0000	R\$ 6,9000	R\$ 248,40
8909	TORNEIRA ESFERA METAL 3/4 E 1/2	un	34,0000	R\$ 10,0000	R\$ 340,00
9421	TORNEIRA DE PVC TIPO ESFERA ROSCAVEL 1/2 E 3/4	un	50,0000	R\$ 6,0000	R\$ 300,00
9501	TORNEIRA EM ACO INOX TIPO BICA MOVEL ENCAIXE TIPO ROSCA BITOLA DE ½ PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO	un	41,0000	R\$ 49,0000	R\$ 2.009,00
9941	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 1/2 X 2.0MM	m	441,0000	R\$ 3,6900	R\$ 1.627,29

PREF. MUNIC.

Valor Total: R\$ 69.026,48

FLS. 1056

Rub.

IVAN ARANTES LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
13596	REGISTRO DE PRESSAO ¼ PVC	un	166,0000	R\$ 11,2500	R\$ 1.867,50
158511	SIFAO SANFONADO PARA PIA PLASTICO DUPLO	un	62,0000	R\$ 11,8000	R\$ 731,60
158513	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETANGULAR COM DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE COM 2 CUBAS	un	10,0000	R\$ 194,5000	R\$ 1.945,00
1823	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS	un	10,0000	R\$ 270,0000	R\$ 2.700,00
2131	CANO EM PVC 40 MM 6 METROS SOLDAVEL	BARRA M	54,0000	R\$ 45,5000	R\$ 2.457,00
6560	VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA	un	33,0000	R\$ 176,0000	R\$ 5.808,00

7834	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0	m	631,0000	R\$ 1,9400	R\$ 1.224,14
8940	LAVATORIO DE LOUCA SEM COLUNA NO FORMATO OVALADO COM DIMENSOES 46 X 34 CM PARA INSTALACAO EM BANHEIRO	un	17,0000	R\$ 99,0000	R\$ 1.683,00

Valor Total: R\$ 18.416,24

T.N. COSTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
16994	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 2.000 LITROS COM TAMPA	un	10,0000	R\$ 940,0000	R\$ 9.400,00
177339	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMBEAMENTO DE AGUA LIMPA COM ADAPTADORES PARA MANGUEIRA COM VAZAO DE 1930 A 850 LITROS POR HORA TENSAO DE 127V	un	10,0000	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,00
5504	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM TAMPA	un	21,0000	R\$ 390,0000	R\$ 8.190,00

Valor Total: R\$ 20.090,00

A L QUINTA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
10768	SILICONE COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR EMBALADO EM TUBO DE BSNAGA DE 280 GRAMAS	un	53,0000	R\$ 16,0000	R\$ 848,00
12933	TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE MEDIDA 1/2	un	33,0000	R\$ 34,7900	R\$ 1.148,07
155371	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA	un	67,0000	R\$ 37,3500	R\$ 2.502,45
156662	LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2	un	33,0000	R\$ 13,8500	R\$ 457,05
158394	ADESIVO PLASTICO 75 GR A BASE DE RESINA PARA PVC PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES BAFRICADO CONFORME NORMA ABN ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 75 GRAMAS	un	75,0000	R\$ 4,7500	R\$ 356,25
158423	CAIXA D'AGUA EM POLIPROPILENO DE 5.500 LITROS COM TAMPA ROSQUEAVEL	un	6,0000	R\$ 3.396,9000	R\$ 20.381,40
158477	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/4MM	m	381,0000	R\$ 3,9500	R\$ 1.504,95
158479	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4 LISA SILICONADA COM INTERNO DE 1/2 POLEGADA	m	681,0000	R\$ 3,9900	R\$ 2.717,19
158481	MANGUEIRA PRETA 2 X 3.5 MM	m	331,0000	R\$ 6,9500	R\$ 2.300,45
158512	TANQUE DE MARMORE SINTETICO NO FORMATO RETANGULAR COM DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM	un	13,0000	R\$ 338,3000	R\$ 4.397,90
158529	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4	un	45,0000	R\$ 1,8000	R\$ 81,00
164021	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT	un	533,0000	R\$ 3,7900	R\$ 2.020,07
16603	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 2" X 1"	un	77,0000	R\$ 0,9000	R\$ 69,30
16826	ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4	un	75,0000	R\$ 0,9500	R\$ 71,25
17101	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL AMARELA 1/2 X 2,2 MM CAMADA INTERNA EM PVC INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANCADO E EXTERNA EM PVC	m	631,0000	R\$ 2,9000	R\$ 1.829,90
187477	TUBO PVC RIGIDO DEFOFO PB JE - TUBO DEFOFO MPVC JEI COM ANEL, PRESSAO DE SERVICO 1,0MPA, A TEMPERATURA DE 20°C, COR AZUL, DIAMETRO DE 100MM - BARRA COM 6,00 M	un	23,0000	R\$ 233,0000	R\$ 5.359,00
187488	ANEL DE VEDAÇÃO 110 MM	un	167,0000	R\$ 2,7500	R\$ 459,25
187492	LUVA DE CORRER COM DIAMETRO 110 MM	un	153,0000	R\$ 50,9000	R\$ 7.787,70
187494	LUVA DE CORRER COM DIAMETRO 200 MM	un	23,0000	R\$ 37,0000	R\$ 851,00
187497	ANEL DE VEDAÇÃO 150MM	un	112,0000	R\$ 2,6600	R\$ 297,92
187502	CAP 60MM PVC PBA ROSCAVEL	un	18,0000	R\$ 7,2500	R\$ 130,50
187503	CAPS PVC DE 110MM, FECHAMENTO DE TUBOS	un	23,0000	R\$ 64,9000	R\$ 1.492,70

PREF. MUNIC.

FLS. 1052

Rub

187578	JOELHO PVC 50 ROSCAVEL	un	29,0000	R\$ 5,9500	R\$ 172,55
187708	LAVATORIO DE MAOS - TIPO DE CANTO, SUSPENSO, PARA LAVAGEM E HIGIENIZACAO DE MAOS, EM LOUCA BRANCA, COM ESTRUTURA DE PLASTICO	un	18,0000	R\$ 89,0000	R\$ 1.602,00
187865	MICTORIO - DO TIPO INFANTIL DE PAREDE COM RECIPIENTE REMOVIVEL, MEDINDO: 36 DE ALTURA X20 CM DE LARGURA X15CM DE PROFUNDIDADE, EM FORMATO OVULADO COM CAIXA DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL - BRANCA	un	8,0000	R\$ 395,0000	R\$ 3.160,00
187880	VELA PARA FILTRO - BEBEDOURO - REFIL PARA FILTRO DE AGUA - ELEMENTO FILTRANTE DE CARVAO 9" 3/4	un	40,0000	R\$ 29,9000	R\$ 1.196,00
187895	COLAR DE TOMADA - EM PVC, COM TRAVAS, COM DIAMETRO NOMINAL DE 85 MM, SAIDA COM ROSCA DE 85 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA, CONFORME NBR 10930	un	50,0000	R\$ 7,9900	R\$ 399,50
187960	CAP - EM PVC, COM ANEL DE BORRACHA, 110MM	un	10,0000	R\$ 63,9900	R\$ 639,90
5883	LUVA SOLDABEL 50 MM	un	32,0000	R\$ 3,3000	R\$ 105,60
7854	JOELHO LR 25 X 3/4	un	33,0000	R\$ 1,6800	R\$ 55,44
8404	PARAFUSO PARA PIA CABECA ROSCAVEL COM BUCHA 2 UNIDADES	un	111,0000	R\$ 3,1000	R\$ 344,10
8651	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 150MM	un	118,0000	R\$ 18,6800	R\$ 2.204,24
8660	LUVA ROSCAVEL 1.1/4	un	18,0000	R\$ 3,9500	R\$ 71,10

Valor Total: R\$ 67.013,73

ALLED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
12122	TORNEIRA EM PVC 15 CM ¾	un	32,0000	R\$ 2,1400	R\$ 68,48
12124	TORNEIRA DE JARDIM PLASTICA 3/4 E 1/2	un	56,0000	R\$ 1,4300	R\$ 80,08
12661	LUVA ROSCAVEL 3/4	un	83,0000	R\$ 0,8100	R\$ 67,23
12946	MANGUEIRA AR COMPRESSOR 5/16	m	86,0000	R\$ 2,9700	R\$ 255,42
151776	MANGUEIRA AR COMPRESSOR 3/8 300 PSI	m	66,0000	R\$ 8,9500	R\$ 590,70
151814	REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 50 MM	un	22,0000	R\$ 15,9000	R\$ 349,80
154968	REFIL PARA FILTRO DE TORNEIRA	un	30,0000	R\$ 20,9000	R\$ 627,00
156360	BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 3/4 X 1/2	un	73,0000	R\$ 0,4100	R\$ 29,93
156600	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4	un	91,0000	R\$ 0,9800	R\$ 89,18
156601	ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 COM ROSCA E ADAPTADOR	un	90,0000	R\$ 0,4700	R\$ 42,30
156610	MANGUEIRA AR COMPRESSOR 1/2 - 300 OS	m	131,0000	R\$ 7,0200	R\$ 919,62
156611	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 3/8 X 1.50 MM	m	131,0000	R\$ 2,2700	R\$ 297,37
156647	UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2	un	45,0000	R\$ 1,2500	R\$ 56,25
156673	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 2 AT	m	211,0000	R\$ 25,0000	R\$ 5.275,00
158476	MANGUEIRA TRANSPARENTE (CRISTAL) 1"	m	296,0000	R\$ 7,4000	R\$ 2.190,40
158480	MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM	m	731,0000	R\$ 1,1000	R\$ 804,10
16074	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA	un	73,0000	R\$ 17,9000	R\$ 1.306,70
179610	VASO SANITARIO DE LOUCA BRANCA ADAPTADO PCD	un	26,0000	R\$ 320,1500	R\$ 8.323,90
1798	REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 25 MM	un	21,0000	R\$ 4,9000	R\$ 102,90
1816	SIFAO SANFONADO PARA PIA PLASTICO SIMPLES	un	94,0000	R\$ 2,5800	R\$ 242,52
184343	JOELHO ESGOTO 40MM	un	44,0000	R\$ 0,7100	R\$ 31,24
187483	REGISTRO PVC ESFERA ¾ COM ROSCA INTERNA E EXTERNA	un	70,0000	R\$ 5,2800	R\$ 369,60
187485	REGISTRO PVC ESFERA ½ COM ROSCA EXTERNA	un	110,0000	R\$ 5,4300	R\$ 597,30
187486	ANEL DE VEDAÇÃO 60 MM	un	307,0000	R\$ 1,1900	R\$ 365,33

PREF. MUNIC.

FLS. 1058

Rub

187487	ANEL DE VEDAÇÃO 85 MM	un	107,0000	R\$ 2,2700	R\$ 242,89
187496	CAPS PVC, ROSCAVEL, DIAMETRO DE 3/4, FECHAMENTO DE TUBOS	un	113,0000	R\$ 0,5500	R\$ 62,15
187500	CONEXÃO T 3/4 COM ROSCA INTERNA DOS 3 LADOS - BRANCA	un	229,0000	R\$ 3,8500	R\$ 881,65
187581	TE EM PVC PARA ESGOTO MEDINDO 40 X 40 MM	un	24,0000	R\$ 1,5500	R\$ 37,20
187582	TANQUE EM PLASTICO 21 LITROS	un	10,0000	R\$ 72,0000	R\$ 720,00
187877	FILTRO PARA AGUA - FILTRO DE AGUA COMPLETO PARA BEBEDOURO - PURIFICADOR DE AGUA - 9" 3/4	un	20,0000	R\$ 32,0000	R\$ 640,00
187893	ADAPTADOR - ADAPTADOR DE COMPRESSAO EM POLIPROPILENO (PP), PARA TUBO EM PEAD, 20 MM X 1/2 POL	un	50,0000	R\$ 1,8900	R\$ 94,50
187894	COLAR DE TOMADA - EM PVC, COM TRAVAS, COM DIAMETRO NOMINAL DE 60MM, SAIDA COM ROSCA DE 60 MM X 3/4", PARA LIGACAO PREDIAL DE AGUA, CONFORME NBR 10930	un	200,0000	R\$ 4,6200	R\$ 924,00
3225	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO COM DIAMETRO DE 1/4 PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA	un	70,0000	R\$ 0,5600	R\$ 39,20
3756	MANTA DRENAGEM LARGURA 2.30 (BIDIN)	m	267,0000	R\$ 5,0000	R\$ 1.335,00
4129	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL COM 1/2 X 50 CM	un	51,0000	R\$ 3,5200	R\$ 179,52
4873	SOLDA INSTANTANEA PARA PLASTICO 75 GRAMAS	un	37,0000	R\$ 4,9000	R\$ 181,30
5068	TORNEIRA BICA MOVEL COZINHA 3/4 E 1/2	un	40,0000	R\$ 19,9000	R\$ 796,00
6061	LUVA ROSCAVEL 1/2	un	46,0000	R\$ 0,6800	R\$ 31,28
6220	ESPUDE TIPO SANFONADO PARA BACIA SANITARIA	un	34,0000	R\$ 1,5400	R\$ 52,36
6221	CAIXA DE DESCARGA EM PLASTICO NO FORMATO RETANGULAR COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO	un	63,0000	R\$ 26,6000	R\$ 1.675,80
6423	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 40 MM	un	23,0000	R\$ 10,9800	R\$ 252,54
6568	ENGATE FLEXIVEL 40CM X 1/2	un	74,0000	R\$ 2,9400	R\$ 217,56
6886	JOELHO ESGOTO 100 MM	un	45,0000	R\$ 3,4000	R\$ 153,00
7853	JOELHO SOLDAVEL 25 MM	un	63,0000	R\$ 0,2900	R\$ 18,27
8277	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO COM DIAMETRO DE 1/2 PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA	un	55,0000	R\$ 0,4700	R\$ 25,85
8278	VALVULA PARA TANQUE EM PVC	un	35,0000	R\$ 1,4600	R\$ 51,10
8480	ENGATE PLASTICO FLEXIVEL EM ACO INOX MEDINDO 50 CM COM ROSCA INTERNA E EXTERNA	un	29,0000	R\$ 3,5200	R\$ 102,08
8489	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT	un	56,0000	R\$ 1,9800	R\$ 110,88
8650	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM	un	32,0000	R\$ 1,9000	R\$ 60,80
8897	VALVULA PARA LAVATORIO DE PVC DO TIPO LONGO PARA SER UTILIZADO EM LAVATORIO	un	43,0000	R\$ 1,4600	R\$ 62,78
8898	LUVA ROSCAVEL 1' 1/2	un	38,0000	R\$ 5,3200	R\$ 202,16
9943	LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM	un	47,0000	R\$ 1,1000	R\$ 51,70

Valor Total: R\$ 32.283,92

MANY COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
151375	CANO EM PVC 25 MM 6 METROS SOLDAVEL	BARRA M	64,0000	R\$ 14,6000	R\$ 934,40
156345	PECA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGAO FIXO EM ALUMINIO PARA MANGUEIRA 5/16" X 1/4"	un	4,0000	R\$ 6,1200	R\$ 24,48
156391	ANEL DE VEDACAO EM SILICONE	un	34,0000	R\$ 7,8000	R\$ 265,20
156603	ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272	un	36,0000	R\$ 3,9000	R\$ 140,40
156608	KIT REPARO REMENDO CAIXA D'AGUA	un	22,0000	R\$ 29,9000	R\$ 657,80
156670	LUVA ROSCAVEL 2	un	32,0000	R\$ 4,8900	R\$ 156,48
156672	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1 AT	m	261,0000	R\$ 18,6900	R\$ 4.878,09

PREF. MUNIC.

FLS. 1053

Rub

156676	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 - 16	m	61,0000	R\$ 40,8900	R\$ 2.494,29
156677	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 2 AT 06	m	61,0000	R\$ 24,9000	R\$ 1.518,90
158516	TE EM PVC SOLDABEL 50 MM	un	34,0000	R\$ 6,9000	R\$ 234,60
158528	CANO EM PVC 50 MM 6 METROS SOLDABEL	BARRA M	63,0000	R\$ 51,0000	R\$ 3.213,00
177337	MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250	m	611,0000	R\$ 12,5400	R\$ 7.661,94
187491	LUVA DE CORRER COM DIAMETRO 85 MM	un	103,0000	R\$ 19,7600	R\$ 2.035,28
187493	LUVA DE CORRER COM DIAMETRO 150 MM	un	69,0000	R\$ 66,9900	R\$ 4.622,31
187498	ANEL DE VEDAÇÃO 200 MM	un	57,0000	R\$ 4,2000	R\$ 239,40
187501	CAP 85MM PVC PBA ROSCAVEL	un	18,0000	R\$ 14,9000	R\$ 268,20
187892	KIT CAVALETE - CONEXOES EM PVC COM DN 3/4" - PLUG ROSCAVEL, JOELHO COM ROSCA E REFORCO BLINDADO, TUBO ESPACADOR PARA CORPO DE ENTRADA, CORPO DE ENTRADA E SAIDA COM ALETAS, REGISTRO ESFERA TIPO BORBOLETA COM ROSCA EXTERNO, TUBO ESPACADOR, TUBO ESPACADOR PARA CORPO DE SAIDA, CAP ROSCAVEL.	KIT	100,0000	R\$ 38,8000	R\$ 3.880,00
187953	CONEXAO T - PBA, MARROM, PARA USO EM REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA, DIAMETRO INTERNO 60 MM, DEVE SER ENTREGUE COM ANEL	un	20,0000	R\$ 22,0000	R\$ 440,00
187954	CONEXAO T - PBA, MARROM, PARA USO EM REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA, DIAMETRO INTERNO 85 MM, DEVE SER ENTREGUE COM ANEL	un	10,0000	R\$ 59,0000	R\$ 590,00
187959	CAP - EM PVC, COM ANEL DE BORRACHA, 85 MM	un	10,0000	R\$ 27,5000	R\$ 275,00
3592	JOELHO ESGOTO 150 MM 90 GRAU	un	55,0000	R\$ 20,1000	R\$ 1.105,50
4580	PECA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA ESPIGAO FIXO PARA MANGUEIRA 1/4 X 1/4	un	2,0000	R\$ 7,7500	R\$ 15,50
4965	JOELHO ESGOTO 150 MM 45 GRAU	un	55,0000	R\$ 27,7000	R\$ 1.523,50
5734	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 60 MM	un	27,0000	R\$ 34,1000	R\$ 920,70
6445	JOELHO SOLDABEL 40 MM	un	58,0000	R\$ 3,6800	R\$ 213,44
7861	TE EM PVC SOLDABEL 25 MM	un	44,0000	R\$ 0,7600	R\$ 33,44
7862	JOELHO LR 25 X 1/2	un	23,0000	R\$ 1,0000	R\$ 23,00
8494	ADAPTADOR FLANGE SOLDABEL 50MM	un	41,0000	R\$ 10,9000	R\$ 446,90
9325	PIA PARA COZINHA DE GRANILITE COM 1.20 X 0,60 M PARA LAVAR LOUCAS	un	16,0000	R\$ 164,4000	R\$ 2.630,40
9423	ADAPTADOR FLANGE SOLDABEL 25MM	un	18,0000	R\$ 6,8000	R\$ 122,40
9424	CANO EM PVC PARA ESGOTO 40 MM 6 METROS	BARRA M	55,0000	R\$ 25,0000	R\$ 1.375,00

Valor Total: R\$ 42.939,55

CASTANHEIRA, 30 de abril de 2025

Jakson De Oliveira Rios Junior
CPF: 837.971.571-34
Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.
FLS. 1060
Rub. _____